

Allegato al Capitolato d'oneri per l'affidamento in appalto del servizio di potatura di alberature di proprietà del Comune di Zola Predosa anno 2020 -

ELENCO PREZZI-LAVORAZIONI PREVISTE NELL'APPALTO

DESCRIZIONE	u.m.	q.tà	prezzo	Importo
Potatura ordinaria di contenimento e formazione della chioma effettuata con tosasiepe e dove necessario con cesoie oltre che a legacci atti a consolidare rami e branche su esemplari arborei sempreverdi a chioma compatta (es. cipressi) con altezza fino a metri 25 posti su viale alberato, intervento comprensivo di mezzi meccanici compreso raccolta e smaltimento materiale di risulta ivi compreso l'accantieramento e posizionamento di segnaletica stradale come prescritto dal codice della strada. Cadauno	cad.	60	120,00 €	7.200,00 €
Potatura ordinaria di contenimento come descritto all'art. 8 del Regolamento Comunale del Verde pubblico e Privato di esemplari arborei decidui con altezza fino a metri 20 posti su area verde, intervento comprensivo di mezzi meccanici idonei ad effettuare la potatura corretta, compreso raccolta e smaltimento materiale di risulta ivi compreso l'accantieramento. Cadauno	cad.	37	350,00 €	12.950,00 €
Potatura ordinaria di contenimento come descritto all'art. 8 del Regolamento Comunale del Verde pubblico e Privato di esemplari arborei decidui con altezza fino a metri 20 posti su viale alberato, intervento comprensivo di mezzi meccanici idonei ad effettuare la potatura corretta, compreso raccolta e smaltimento materiale di risulta ivi compreso l'accantieramento e posizionamento di segnaletica stradale come prescritto dal codice della strada. Cadauno	cad.	5	300,00 €	1.500,00 €
Potatura ordinaria di contenimento come descritto all'art. 8 del Regolamento Comunale del Verde pubblico e Privato di esemplari arborei decidui con altezza da 20 metri fino a metri 30 posti su area verde, intervento comprensivo di mezzi meccanici idonei ad effettuare la potatura corretta, compreso raccolta e smaltimento materiale di risulta ivi compreso l'accantieramento. Cadauno	cad.	20	380,00 €	7.600,00 €
Redazione di relazione tecnica di stabilità con valutazione del rischio o classificazione sulla propensione allo schianto eseguita da tecnico abilitato come definito all'art. 7 comma 3 lettara b del RCVPP con indagini strumentali a terra da eseguire su esemplari arborei indicati dalla committenza Cadauno.	cad.	30	190,00 €	5.700,00 €
Nolo a caldo di decespugliatore a spalla con filo nylon, motoventilatore, motosega, tosasiepe per opere a verde completi di ogni accessorio di funzionamento, trasporto in loco, carburante, lubrificante ed ogni onere connesso al tempo effettivo di impiego, fino ad un massimo di n. 5 operatori/giorno. Tariffa oraria	ore	120	33,00 €	3.960,00 €
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso				1.000,00 €
TOTALE				39.910,00 €